1 A ves
eread i r — PTB

- ga~&v- 62_

REQUERIMENTO Câmara Municipale 'P 	ditinga

14111111111 	 EI
P otocolo Geral 0001660/2015

Data: 05/1012015 Horáro: 16:58
Legislativo - REQ 268/2015

Ibitinga, em 05 de Outubro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PLO 119/2015 — INSTITUI NO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA O PROJETO SIMPLIFICADO.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador subscrevente protocolizou nesta Casa Legislativa, em 10/08/2015,
Projeto de Lei Ordinária n° 119/2015, que institui o Projeto Simplificado no município.

Considerando as análises exaradas pelas assessorias da Editora NDJ e Instituto,
IGAM — acerca de sua iniciativa, foi relatado atribuição às funções do executivo municipal,
assim REQUEIRO a retirada do referido projeto da tramitação para envio ao Executivo,
como proposto de Projeto.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Will
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1